

BENGALURU, WEDNESDAY, FEBRUARY 7, 2018

FOLLOW

# FINANCIAL

US ON TWITTER & FACEBOOK. APP AVAILABLE ON APP STORE & PLAYSTORE [WWW.FINANCIALEXPRESS.COM](http://WWW.FINANCIALEXPRESS.COM)

# EXPRESS

WEDNESDAY, FEBRUARY 7, 2018

BENGALURU

4

## STARCOM INFORMATION TECHNOLOGY LIMITED

CIN No. L67120KA1995PLC078846

Regd. Office : Sheriff Centre, 73/1, St Mark's Road, Bengaluru - 560 001

Phone: 91 80 2227 8283 / 2227 1797 Fax: +91 80 2227 8131

Email id: [info@starcominfotech.com](mailto:info@starcominfotech.com) Website: [www.starcominfotech.com](http://www.starcominfotech.com)

### NOTICE

Notice is hereby given pursuant to Regulation 29 read with Regulation 47 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, that the meeting of the Board of Directors of the Company is scheduled to be held on Wednesday, 14<sup>th</sup> February, 2018 at 11:30 a.m. at #88, Times Square, MG Road, Bangalore - 560001, to interalia transact the following business:

1. To consider and approve the un-audited financial results of the Company for the third quarter ended 31<sup>st</sup> December 2017.
2. To consider the Limited Review report for the third quarter ended 31<sup>st</sup> December 2017.

The said notice may be accessed on the Company's website at [www.starcominfotech.com](http://www.starcominfotech.com) and also on the website of BSE Limited at [www.bseindia.com](http://www.bseindia.com)

By Order of the Board  
For Starcom Information Technology Limited

Nidhi Sharma

Company Secretary &  
Compliance Officer

Date : 7<sup>th</sup> February 2018  
Place : Bangalore

ಜಿಂಕಾರಾಜಿ



ಜಿಂಕಾರಾಜಿ

ರಾಯಚೂರು • ದಾವಣಗೆರೆ • ತುಮಕೂರು • ಶಿವಮೊಗ್ಗ

ಪೂನಾಪನದ ಪರಿಕಾರ - ಪರಂಪರೆಯ ವಕ್ತಾರ

ಬೆಂಗಳೂರು • ಹುಬ್ಬಳ್ಳಿ • ಕಲಬುರಗಿ • ಬಳ್ಳಾರಿ • ಮೈಸೂರು • ಮಂಗಳೂರು

ಬೆಂಗಳೂರು ಜಾಹೀರಾತಿಗಾಗಿ  
ಸಂಪರ್ಕಿಸಿ: 94498 71825

**ಸ್ಟಾರ್‌ಕಾಮ್ ಇನ್‌ಫರ್ಮೇಷನ್ ಟೆಕ್ನಾಲಜಿ ಲಿಮಿಟೆಡ್**  
CIN NO. L67120 KA 1995 PLC 078846  
ರಿಜಿಸ್ಟರ್ ಕಛೇರಿ: ಶೆರಿಫ್ ಸೆಂಟರ್, 73/1.  
ಸೇಂಟ್ ಮಾರ್ಕ್ಸ್ ರಸ್ತೆ, ಬೆಂಗಳೂರು- 560001.  
ಫೋನ್: 918022278283/ 22271797, ಫ್ಯಾಕ್ಸ್: + 918022278131  
Email id: info@starcominfotech.com, website: www.starcominfotech.com

**ಪ್ರಕಟಣೆ**

ರೆಗ್ಯುಲೇಷನ್ 29 ಓದುವುದು ಜೊತೆಗೆ ರೆಗ್ಯುಲೇಷನ್ ಆಫ್ ಎಸ್‌ಇಬಿಐ(ಲಿಸ್ಟಿಂಗ್ ಓಬ್ಲಿಗೇಷನ್ಸ್ ಅಂಡ್ ಡಿಸ್‌ಕ್ಲೋಸರ್ ರಿಕ್ವಯರ್‌ಮೆಂಟ್ಸ್) ರೆಗ್ಯುಲೇಷನ್, 2015, ಪ್ರಕೃತ ಈ ಪ್ರಕಟಣೆ ಮೂಲಕ ತಿಳಿಸುವುದೇನೆಂದರೆ ಈ ಕಂಪನಿಯ ನಿರ್ದೇಶಕರುಗಳ ಮಂಡಳಿಯ ಸಭೆಯನ್ನು 14ನೇ ಫೆಬ್ರುವರಿ 2018 ರಂದು ಬುಧವಾರ ಬೆಳಿಗ್ಗೆ 11.30ಕ್ಕೆ, ಸ್ಥಳ #88, ಟೈಮ್ಸ್ ಸ್ಟೋರ್, ಎಂ.ಜಿ.ರಸ್ತೆ, ಬೆಂಗಳೂರು- 560001, ಇಲ್ಲಿ ಏರ್ಪಡಿಸಲಾಗಿದ್ದು ಈ ಕೆಳಕಂಡ ಮಧ್ಯಮಾವಧಿಯ ವ್ಯಾಪಾರ ವಹಿವಾಟುಗಳು.

- 1) 31ನೇ ಡಿಸೆಂಬರ್ 2017ಕ್ಕೆ ಅಂತ್ಯಗೊಂಡ ಕಂಪನಿಯ ಮೂರನೇ ತ್ರೈಮಾಸಿಕ ಅವಧಿಯ ಲೆಕ್ಕಪರಿಶೋಧನೆಗೊಳಗಿದ್ದ ಹಣಕಾಸಿನ ಫಲಿತಾಂಶಗಳನ್ನು ಅನುಮೋದನೆಗೆ ತೆಗೆದುಕೊಳ್ಳಲಾಗುವುದು.
- 2) 31 ಡಿಸೆಂಬರ್ 2017ಕ್ಕೆ ಅಂತ್ಯಗೊಂಡ ಮೂರನೇ ತ್ರೈಮಾಸಿಕ ಅವಧಿಯ ಲಿಮಿಟೆಡ್ ರಿವೀವ್ ವರದಿಯನ್ನು ತೆಗೆದುಕೊಳ್ಳಲಾಗುವುದು.

ಈ ಪ್ರಕಟಣೆಯು ಕಂಪನಿಯ ವೆಬ್‌ಸೈಟ್ ಆಫ್ ಬಿಎಸ್‌ಇ ಲಿಮಿಟೆಡ್‌ನ [www.bseindia.com](http://www.bseindia.com) ನಲ್ಲಿ ದೊರೆಯಲಿದೆ.  
ಮಂಡಳಿಯ ಆದೇಶದ ಮೇರೆಗೆ  
ಸ್ಟಾರ್‌ಕಾಮ್ ಇನ್‌ಫರ್ಮೇಷನ್  
ಟೆಕ್ನಾಲಜಿ ಲಿಮಿಟೆಡ್ ಪರವಾಗಿ  
ನಿಧಿ ಪರ್ಮಾ,  
ಸ್ಟಳ: ಬೆಂಗಳೂರು. ಕಂಪನಿ ಕಾರ್ಯದರ್ಶಿ & ಕಂಪ್ಲೈನ್ಸ್ ಆಫೀಸರ್

ದಿನಾಂಕ: 7ನೇ ಫೆಬ್ರುವರಿ 2018